
Zarządzenie Nr 19/2020

Starosty Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie protokolarnego przekazania stanowiska pracy Inspektora ds. Kontroli

w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815), w związku z Zarządzeniem
Nr 80/2015 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie
zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności
za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zmienionym Zarządzeniem
Nr 116/2018 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 października 2018 r. zarządzam,
co następuje:

~ 1. W związku z rezygnacją z pracy na stanowisku Inspektora ds. Kontroli
w Starostwie Powiatowym w Łodzi przez Panią Anetę Kołacz, ustalam komisyjne
przekazanie stanowiska pracy i powołuję Komisję w składzie:

1) Iwona Walter — Wisiałkowska — Sekretarz Powiatu;

2) Aleksandra Przybył — Inspektor w Wydziale Finansowo- Księgowym;

3) Anna Nowak — Specjalista w Wydziale Organizacyjnym.

~ 2. Pani Aneta Kołacz, zobowiązana jest do dnia 2 marca 2020 r. do sporządzenia
protokołu zdawczo-odbiorczego obejmującego:

1) akta spraw, z wyszczególnieniem spraw rozpoczętych i niezakończonych, wraz
z wykazem;

2) prowadzone ewidencje i rejestry;

3) powierzone referentki i pieczęcie;

4) składniki majątkowe, za które ponosi odpowiedzialność.

~ 3. Podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego ustalam na dzień 3 marca 2020 r.

~ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

~ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAR STA


